mus fideicōmissarius habeat vtiles.

Item est r. quintus. vt. ff. e. l. j. h.

sed r. quotiens. Item r. sextus fm quosdaz. vt. ff. eo. itatamē. h. si pater

filium. Sed ibi videtur qz fiat restitutio.

Jtē ad id qz dicit ipso iure tran-

ferire actionem devno fideicōmissario in aliū vt bic. r. ff. eo. si res. est cō

tra. ff. eo. l. j. h. de illo. Sol. hic corrigif.

Nel dic transert vt ibi cu no

fuit contumac.

Sed nec prima nec secūda placet.

Dic ergo ibi erat ro-

gatus sub conditione vel in diem.

vnde ante diē restituit sponte.

Nec obstat. ff. eo. l. sed si ante.

vbi dicit qz non transerunt ante diem quia ibi

fauore fideicommissarij fuerat dies appositus. vt r. dixit. s. de fideicō.

l. post mortem. hic autem rogatus erat pure r. ideo lex sublatō circuitu

transfert vtiles. quia r. facta translatio expressim non transfert nisi vti-

les. sed primus rogatus potest cedere directas. r. ideo expectatur eius

cessio. Item nota primū fideicōmissarij si restitut secundo vt hic fit

qz no retineret quartaz ex trebel. nisi ante primus rogatus voluerit re-

tinere. vt. ff. eo. l. j. h. inde neratius.

Nel nisi suspectam dixerit primū

beres. r. sic coactus totam restituit nōbilo detracto. vt. ff. eo. l. marcel-

lus. h. j. r. l. facta. h. si cum suspecta. Jtē r. in alio casu. vt. ff. e. l. exasse.

in fi. imo est exceptio ab illo casu vbi suspectam adīt.

i **C** Clidam. speciale. puta predīm.

k **C** Eius. scilicet predīm.

**C** Cum alij. hoc vez-  
ni eo casu quando be-  
res deductis legatis ius-  
sus est restituere heredi-  
tatem: in quo casu here-  
di datur electio. vt. ff. e.  
l. cogi. h. itē querit. Nel  
nisi testor inuixerit on-  
legatorz noiatim heredi-  
vt. ff. e. l. marcellus. als  
non. vt bic. r. ff. e. l. j. h.  
is qui. r. h. fi. Sed qdā  
dicunt esse speciale qd  
hic dicit propter hoc. qz  
de tota v. omni b̄dita-  
te rogavit testator r. he-  
res nihil retinuit. Alij  
dicunt dimidi onera. vt  
s. e. l. ü.

m **C** Et hoc. l. predīm.

**C** Ad legem falcidiā.

Qualiter minuant vni-  
uersalia relicta dictuz ē:  
nūc subūciam de dimi-  
nutione singulariū reli-  
ctorum que fit per legez  
falcidiā. Azo.

**C** Lire debes. scz tu heres  
rogatus.

**C** Mon vi-  
deri. sed certe imo qz fal-  
cidia ipso iure diminuit  
legatiū. vt. ff. e. in qz titu-  
te. in fi. r. l. planti. r. l.  
linea. r. quo. leg. l. j. h. si  
qs ex mortis. Sz dic no  
videri qz ad hoc vt habe-  
at locuz conditio inde.  
cu z sciēs fecerit. vt. ff. de  
regu. irr. l. cuus. sec' si  
errore facti soluiset. vt  
j. eo. l. error. Sz que erat  
hec dubitatio. Rn. quia  
forte erat mior. xxv. an-  
noruz. ille qui soluit per  
quod volebat repetere.  
vt. s. si aduer. solu. l. ü.  
sz ibi iure errauit hic sci-  
ens fuit. Nel erat vir  
maior institut' rogatus  
dare vxori legatiū: r. ipse  
postqz prestitit defalca-  
re nolebat quasi dona-  
tio fuisse inualida sz ta-  
men no potest. vt. ff. de  
do. inter virū r. vxo. l. si